
N ašeč.j.: UT-18334/2017
ase sp. zn.: 
ílouvy různé / V /  5

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:
v

Česká republika -  Správa uprchlických zařízení M inisterstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, 
pošt. schránka P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021, 

bankovní spojení ČNB, a.s., Praha 1, pobočka 701.
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem 

(dále jen „objednatel)

a

RI OKNA a.s.
společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4626. 

se sídlem Úkolky 1055, Bzenec, PSČ 69681,
IČ : 607 24 862, DIČ:CZ60724862,

zastoupená jednatelem p. Petrem Ingrem, předsedou představenstva
(dále jen „zhotovitel)

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění, tuto

s m l o u v u  o d í l o

ČI. I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele za níže uvedených 
podmínek a na vlastní náklady a nebezpečí dílo: „PoS Kostelec nad Orlicí -  Výměna 
otvorových výplní v SO 01 a SO 02“ (dále jen ,,dílo“) v rámci realizace Projektu SUZ -  
Rekonstrukce objektů v PoS Havířov a PoS Kostelec nad Orlicí, reg. č. AMIF/8/01 a závazek 
objednatele dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od zhotovitele převzít a zaplatit mu za 
něj za dále sjednaných podmínek níže specifikovanou cenu v souladu s veřejnou zakázkou č. j.: 
UT-09931/2017.

čl n.
Specifikace díla

1. Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované 
společností ARCH-STUDIO s.r.o., Ústí nad Labem, zak. č. UT-08881/17, (dále jen ,,PD“) a 
položkového rozpočtu cenové nabídky zhotovitele ze dne 31/07/2017, která je jako příloha 
nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „příloha"). Dílo bude realizováno v souladu 
s podmínkami stanovenými v rozhodnutích či vyjádřeních orgánů státní správy souvisejících 
s realizací díla.

H
 Pro jekt SUZ -  R ekonstrukce o b jek tů  v PoS Havířov a  PoS

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ Kostelec n ad  Orlicí, reg . č. A M IF/8/01, je  financován v rám ci

AZYLOVÝ, MIGRAČNÍ A INTEGRAČNÍ FOND národního  p ro g ram u  Azylového, m igračního a  in teg račn ího

SUZP01749902



v
2. Součástí díla je dále:

a) vyhotovení a předání dokumentace skutečného provedení díla v listinné (2 paré) a 
digitální (dwg a pdf) podobě,

b) zajištění vyhotovení a předání veškerých dokladů potřebných k úspěšnému kolaudačnímu 
řízení v souladu s obecně platnými právními předpisy a příslušnými technickými 
normami (např: stavební deník, prohlášení o shodě na použité materiály a výrobky, 
atesty, doklady o provedené likvidaci odpadů apod.) objednateli.

ČI. III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly na harmonogramu provádění díla, takto:
a) První etapa - výměna otvorových výplní v SO 01.

Zahájení prací: 4.9.2017, výměna oken bude realizována v týdenních cyklech, podlaží 
budou rozdělena na čtvrtiny (cca 8 ks oken), každá čtvrtina oken bude vyměněna během 
jednoho týdne.
Dokončení výměny otvorových výplní v SO 01: 12.12.2017.

b) Druhá etapa - výměna otvorových výplní v SO 02.
Zahájení prací: 2.4.2018, výměna oken bude realizována v týdenních cyklech, podlaží 
budou rozdělena na čtvrtiny (cca 12 ks oken), každá čtvrtina oken bude vyměněna během 
jednoho týdne.
Za předpokladu dodržení termínu zahájení prací, s ohledem na klimatické podmínky, 
bude výměna oken dokončena nejpozději do: 31.7.2018.
V případě posunutí termínu zahájení prací platí, že maximální doba provádění díla od 
data zahájení prací do data předání a převzetí díla nepřekročí 4 měsíce.

2. Místem plnění díla je  areál na adrese: Správa uprchlických zařízení MV, Pobytové středisko 
Kostelec nad Orlicí, Třída Rudé armády 1000. 517 41 Kostelec nad Orlicí

ČI. IV.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla se sjednává v souladu s výsledkem veřejné zakázky a se zákonem ě. 526/1990 Sb., 
o cenách, v platném znění, dohodou smluvních stran a činí dle položkových rozpočtů cenové 
nabídky:

Celková cena bez DPH Celková cena včetně DPH
3. 801.052,29,-Kč 4. 599.273,27,-Kč

(pozn. zhotovitel je  plátce DPH)
2. Dojde-li po datu uzavření smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH a cena díla včetně 

DPH upravena podle daňových předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k 

úplné realizaci díla (mimo vlastní dílo i náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení 
staveniště, náklady související s kompletací díla, náklady na skládky, náklady související se 
zpracováním dokumentace skutečného provedení stavby, atestů, protokolů potřebných pro 
vydání kolaudačního souhlasu apod.)

4. Cena díla dle odst. 1 tohoto článku je cena pevná a nejvýše přípustná po celou dobu realizace 
díla, nestánoví-li tato smlouva dále jinak.

5. Cena díla se může měnit pouze v případě nezbytných změn stavebních prací oproti 
stavebním pracím uvedeným v této smlouvě (tzv. vícepráce nebo méněpráce). Zhotovitel 
vyhotoví soupis těchto změn včetně jejich ocenění a předloží objednateli k odsouhlasení 
formou změnového listu pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace a objednatel je 
povinen se k návrhu vyjádřit do tří dnů ode dne doručení.



6. Při tvorbě ceny případných víceprací/méněprací musí být dodržen stejný způsob tvorby ceny 
jako u cen dle položkového rozpočtu - přílohy této smlouvy. V případě tvorby nových cen, 
neuvedených v položkovém rozpočtu, budou použity obecně známé sborníky doporučených 
cen (např. sborníky URS Praha, a. s. nebo RTS, a. s.) pro to období, ve kterém mají být 
vícepráce realizovány, snížené o 15 %. V případě nutnosti ocenit některé práce 
nespecifikované sborníky doporučených cen, ocení se tyto práce takto: (montážní práce 250,- 
Kč/hod bez DPH).

7. Při tvorbě ceny příp. víceprací dle odst. 6. není zhotovitel oprávněn připočítat přirážku na 
podíl vedlejších rozpočtových nákladů.

8. Stavební práce a dodávky, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení objednatelem 
provedeny (tzv. méněpráce), budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících 
položek a nákladů neprovedených dodávek a prací dle položkového rozpočtu tzn. včetně 
vedlejších rozpočtových nákladů.

9. Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného 
změnového listu.

10. Konkrétní změna smlouvy ve smyslu zvětšení, resp. zmenšení rozsahu prací v důsledku 
realizace méně či více prací bude provedena vždy až na základě možnosti takovou změnu 
provést, a to analogicky ve smyslu ustanovení § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění.

11. Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do 
právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.

12. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po uzavření příslušného 
dodatku k této smlouvě.

13. Důvodem pro změnu ceny díla nejsou plnění zhotovitele, jejíchž provedení bylo vyvoláno 
jeho prodlením s prováděním díla nebo které jsou důsledkem vadného plnění zhotovitele 
nebo z důvodu chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby 
důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
vě. výkazu výměr.

14. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel postupně na základě dílčích faktur, doložených 
soupisem provedených prací a dodávek odsouhlaseným odpovědným zástupcem objednatele.

15. Faktury musí splňovat náležitosti účetního a daňového dokladu dle příslušných ustanovení 
zákona o účetnictví včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a rovněž náležitosti obchodní listiny dle ustanovení § 435 OZ.

16. Splatnost faktur bude činit nejméně 21 dní ode dne jejího doručení objednateli na fakturační 
adresu: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, P.O.BOX 110, 143 00 Praha 4.

17. Faktury budou obsahovat název a číslo projektu: Projekt SUZ-Rekonstrukce objektů v PoS 
Havířov a PoS Kostelec nad Orlicí, reg. č. AMEF/8/01.

18. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude obsahovat 
některou z náležitostí dle odst. 15., nebo v níž bude některá z těchto náležitostí uvedena 
nesprávně. Do doby doručení opravené faktury, objednatel není v prodlení s úhradou dlužné 
částky, přičemž po doručení opravené faktury počíná běžet nová lhůta její splatnosti.

19. Za den úhrady se považuje den, kdy bude tato odepsána z účtu objednatele.

ČI. V.
Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvalitě a v rozsahu odpovídajícím 
požadavku objednatele a v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými normami a 
podmínkami stanovenými dotčenými orgány státní správy. Zhotovitel se zároveň zavazuje 
provést dílo za vynaložení své veškeré odborné péče a za využití svých veškerých odborných 
zkušeností a dovedností.

2. Zhotovitel při zahájení stavby určí osobu stavbyvedoucího, která zabezpečuje odborné vedení 
provádění stavby a má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., ve znění



pozdějších předpisů. Jméno a příjmení stavbyvedoucího zapíše do stavebního deníku s 
rozsahem jeho oprávnění a odpovědnosti.

3. Zhotovitel prostřednictvím stavbyvedoucího (pověřeného pracovníka) povede stavební 
deník. Na zápisy provedené jednou smluvní stranou musí druhá strana reagovat zápisem do 
deníku nejpozději do 3 dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí. Vedení deníku končí 
dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované) v zápise o předání a převzetí 
stavby.

4. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály a technologie, než 
které jsou uvedeny v projektové dokumentaci a musí být dodrženy parametry výrobků a 
materiálů uvedených v projektové dokumentaci a výkazu výměr.

5. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi:
a) zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za plnění podmínek ochrany zdraví při 

práci ve smyslu zákona ě. 258/2000 Sb., a dle nařízení vlády ě. 361/2007 Sb., a dále 
bezpečnosti práce, provozu technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených 
provozních a organizačních podmínek, zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti 
dopravních a jiných aktivit v lokalitě stavby. V rámci toho je zhotovitel povinen 
dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění BOZP a prováděcí předpisy. Zhotovitel je 
povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a je povinen 
viditelně na staveništi umístit,

b) zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinností dle zákona o zajištění BOZP a 
prováděcích předpisů a dodržování předpisů zpracovaných dle předchozího odstavce i u 
svých subdodavatelů a jiných osob, které se osobně podílí na zhotovení stavby,

c) zhotovitel odpovídá za odbornou způsobilost pracovníků v profesích, jež vykonávají, a za 
to, že mají potřebné speciální zkoušky k jejich výkonu, které jsou platné po celou dobu 
výkonu dotčené profese,

d) dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících 
s prováděním díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného 
záznamu. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

6. Realizace díla bude probíhat: pondělí - neděle (08:00 - 21:00 hod.).
7. Objednatel vykonává na stavbě odborný dozor podle zákona ě. 183/2006 Sb., stavebního 

zákona, ve znění pozdějších předpisů a souvisejících vyhlášek a v jeho průběhu sleduje 
zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a prováděcí dokumentací, podle 
technických norem a jiných právních předpisů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací 
neprodleně upozorní zhotovitele zápisem do stavebního deníku.

8. Dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn dát 
pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není 
dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví osob pracujících 
na díle, nebo provádí-li zhotovitel dílo vadně, v rozporu s požadavky a potřebami 
objednatele.

9. Objednatel předá zhotoviteli staveniště (rovněž napojovací body vody a elektřiny) nejpozději 
týden před zahájením stavebních prací.

10. Objednatel předá zhotoviteli stavební povolení, které nabylo právní moci.
11. Objednatel předá zhotoviteli do doby předání staveniště 2 paré kompletní projektové 

dokumentace.
12. Minimálně 2 x za měsíc budou svolány kontrolní dny za účasti investora a zhotovitele.

ČI. VI.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli. 
O předání a převzetí jednotlivých etap díla sepíše zhotovitel v součinnosti s objednatelem



předávací protokol, ve kterém bude zhodnocena jakost provedených prací, soupis případně 
zjištěných vad a nedodělků včetně lhůt k jejich odstranění, popř. o jiných právech a 
povinnostech vyplývajících z odpovědnosti za vady. V závěru protokolu objednatel 
vysloveně uvede, zda předmět díla přejímá, nebo z jakých důvodů dílo odmítá převzít. 
Předávací protokol podepíší obě smluvní strany, ěímž se veškeré údaje o opatřeních a 
lhůtách, v protokolu uvedených, považují za dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran v 
protokolu neuvede, že s určitými body protokolu nesouhlasí.

2. K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady:
a) projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby,
b) doklad o zajištění likvidace odpadů a obalů dle příslušných právních předpisů,
c) záruční listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyce,
d) stavební deník (deníky),
f) osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků s technickými požadavky 

na ně kladenými nebo ujištění dle zákona o technických požadavcích,
3. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.
4. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého termínu 

plnění.
5. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto 

smlouvou, projektovým řešením, technickými normami a právními předpisy. Nedodělkem se 
rozumí nedokončená práce oproti zadávací dokumentaci a nabídce zhotovitele.

6. V průběhu realizace díla jsou odpovědnými zaměstnanci pro věci technické a pro převzetí 
díla na straně objednatele: p. Ing. Miloslav Lenz, tel.: na straně zhotovitele: p. 
Jan Kasarda, vedoucí realizací, t e l . : ^ ^ § ^ ^ ^ ^

Článek VII.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na díle

1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla 
objednatelem. Zhotovitel nese nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách a 
zařízeních, které používá a použije k provedení díla. To neplatí v případech, kdy zhotovitel 
prokáže, že škoda vznikla v příčinné souvislosti s porušením povinnosti objednatele nebo 
třetí osoby.

2. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z 
titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek zhotovitele vyplývajících ze zákona, 
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy apod., je zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím 
spojené nese zhotovitel.

3. Zhotovitel předloží na požádání objednateli kopii pojistné smlouvy, z níž je zřejmé, že má 
sjednáno pojištěno odpovědnosti za škodu způsobené třetím osobám včetně škod na zdraví a 
majetku a také pojištění zhotovování stavby, která kryje případné škody na díle v průběhu 
jeho zhotovování, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění (min. poj. 
částka 10 mil. Kč na každou poj. událost). Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění v 
platnosti po celou dobu realizace díla až do doby jeho protokolárního předání a převzetí 
objednateli.

ČI. VIII.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy a dále podle obecně 
platných právních předpisů, a v souladu s technickými podmínkami v době předání.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo zámku, přičemž záruční doba na provedené dílo činí 

60 měsíců. Záruční doba počíná dnem předání a převzetí díla.



4. V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně 
vady odstranit.

5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po jejím 
zjištění písemně doporučeným dopisem s dodejkou na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví 
této smlouvy, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým způsobem se 
vada projevuje.

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co nejkratší 
technicky možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace objednatele, nejpozději však do 7 
dnů ode dne doručení reklamace zhotoviteli.

7. V případě uplatnění reklamace se objednatel zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez 
zbytečného odkladu zhotoviteli místo reklamace v rozsahu nutném pro odstranění 
reklamované vady.

8. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z odpovědnosti za 
vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. IX.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínech dle čl. HI. odst. 1. 
této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z celkové ceny díla bez DPH v zákonné výši, za každý den prodlení až do řádného dokončení 
a předání díla.

2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlení 
s odstraňováním vad díla (viz ěl. VHI. odst. 6).

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
4. Nezaplatí-li objednatel fakturu včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 

0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.
5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne jejich 

písemného uplatnění.
6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) zhotovitel je v  prodlení s předáním díla delším jak 30 dnů,
b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) dílo neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.

7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude s úhradou faktury 
v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60 kalendářních dnů.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou 
doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně. V případě, že 
doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat, má se za to, že doporučený dopis 
o odstoupení byl doručen pátým dnem od podání tohoto doporučeného dopisu k přepravě 
poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

Čl. X.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o díle či jeho zaměstnancích a nesmí 
je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s 
účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny osoby, 

které se budou podílet na předmětu díla dle této smlouvy.



f
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na předmětu díla dle 

této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

ČI. XL 
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvní strany řídí 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zák.

3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví této 
smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen tuto 
změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na aktuální adresy.

4. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně uvedená adresa a 
na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce doručení uplynutím pátého dne 
od předání zásilky k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto 
obsahem souhlasí, což níže stvrzují vlastnoručními podpisy a otisky razítek.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru
smluv. Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra (objednatel).

8. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými 
čisly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.Příloha: Cenová nabídka zhotovitele (položkovýrozpočet) ze dne 3 lýfZ^Ol7

V Praze dne ,£s?./..w../2017

předseda (představenstva RI OKNA a.s.

(zhotovitel)



k r y c í  l i s t  r o z p o č t u

Objekt: Název objektu : JKSO :
SESTAVENI NAKLADU

Stavba : Název stavby: ISKP:
PoS SUZ Kostelec n/O - Výměna otvorových výpln i v  SO 01 a SO 02

Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel: Rl OKNA a.s.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0
Z Montáž celkem 0
R HSV celkem 3 801 052
N PSV celkem 0
ZRN celkem 3 801 052

HZS 0
RN II.a III.hlavy 3 801 052 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 3 801 052 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno : Petr Ingr, předseda představenstva
Datum: 31.07.2017
Podpis:

Jméno : 
Datum: 
Podpis :

Základ pro DPH 0 % č in í: 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 % č in í: 0,00 Kč
DPH 15 % č in í: 0,00 Kč

Základ pro DPH 21 % č in í: 3 801 052,29 Kč
DPH 21 % činí : 798 220,98 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 4 599 273,27 Kč

Poznámka :

Strana 1



Stavba : 
O bjekt:

PoS SUZ Kostelec n/O - Výměna otvorových výplní v SÓ 01 a SO 02 
SESTAVENI NÁKLADŮ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DILU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 SESTAVENÍ NÁKLADŮ 3 801 052 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 3 801 052 0 0 0 0

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba 
O bjekt:

PoS SUZ Kostelec n/O - Výměna otvorových výpln i v  SO 01 a 
SESTAVENÍ NÁKLADŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl:

1

2

1
1.1

1 .2

Celkem za

SESTAVENÍ NÁKLADŮ
V ým ěna otvorových výplni SO -01 P o S  K oste lec n/O 

V ým ěna otvorových výplní S O -02  P o S  K oste lec  n/O 

1 SESTA VENÍ NÁKLADŮ

kpl

kpl

1 ,0 0

1 ,0 0

1 674  890,66

2  126 161,64

1 674 890,66

2 126 161,64

3 801 052,29

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu : JKSO :
Výměna otvorových výplní SO-01

Stavba : Název stavby : SKP :
I p g i l PoS Kostelec nad Orlici

Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel; Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel: Rl OKNA a.s.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklad II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Provozní vlivy 1 665
Z Montáž celkem 0 Zařízení staveniště 8 325
R HSV celkem 445 991
N PSV celkem 1 218 910
ZRN celkem 1 664 901

HZS 0
RN II.a III.hlavy 1 664 901 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 1 674 891 VRN celkem 9 989
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno : Petr Ingr, předseda představenstva
Datum : 31.07.2017
Podpis:

Jméno : 
Datum : 
Podpis :

Základ pro DPH 0 % č in i: 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 % čin í: 0,00 Kč
DPH 15 % činí : 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: 1 674 890,66 Kč
DPH 21 % čin í: 351 727,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 2 026 618,00 Kč

Poznámka :

OK2 - Z m ěna č le n ě n í!!
výška okna 1725m m  je m oc velká; Křidla na  pákové ovl.-SNÍŽENÁ TĚSNOST II

OK5 - Z m ěna rozm ěru !! MIN. výška 505 mm 
OK5.1 - Z m ěna rozm ěru MMIN. výška 505 mm

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : PoS Kostelec nad Orlici
Objekt: Výměna otvorových výpln i SQ-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé konstrukce

Přizdivka o stěn i s  o zu b em  z  tvárnic k ap sy  do  15 cm  po
1 3 4 9  2 3 -1 8 1 1.R 00 

Celkem za
vybouráni dvojitých oken  tl.10cm , š.35cm  

3 Svislé konstrukce
m2 186,00 152 ,00 28  272,00 

28 272,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

2 6 12  10-0020 .RAA Z ačištěn i om ítek  kolem  oken  a  dveří

O m ítka vnitřní zdivá, MVC, štuková, š .1 ,00m  v če tn ě
m 699,20 51,20 35  799,04

3 612  42 -1637 .R00 

Celkem za
p e n e trace , výztužné síťky a  rohových lišt 

61 Úpravy povrchů vnitřní
m 2 699,20 232,00 162 214,40 

198 013,44
Díl: 64 Výplně otvorů
4 641 9 5 -2 2 1 1.R O sa z e n i rám ů plastových, p locha  do  2 ,5 m2 kus 30,00 560,00 16 800,00

5 641 95-2341 .R O sa z e n í rám ů plastových, plocha do  4  m 2 kus 71,00 560,00 39  760,00

6 641 95 -2451 .R O sa z e n i rám ů oken n ích  p lastových, p locha d o  10  m2 

O sa z e n í zárubn i dveřn ích  dřevěných , pl. do  4 ,5  m 2 včetně
kus 1 ,0 0 560,00 560,00

7 642  9 4 -2 2 2 1.R 

Celkem za
dodávky zá ru b n ě  145x 197x16cm  a  nátěru 

64 Výplně otvorů
kus 2 ,0 0 400,00 800,00 

57 920,00
Díl: 713 Tepelné izolace

Izolace tep e ln é  horního o stěn í oken  sp o d e m  polystyren EPS-F
8 7 13  11-0020.RAD tl.10cm , š.35cm m 2 51,00 228,00 11  628,00

9 9 98  71-3102 .R 00 

Celkem za
P ře su n  hm ot pro izolace tepelné , výšky do  12 m 

713 Tepelné izolace
t 0 ,14 160,00 22,40 

11 650,40
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
10 7 66  62 -9301 .R00 M ontáž oken  p lastových plochy do  1,50 m2 kus 2 0 ,0 0 4 00 ,00 8  0 0 0 ,0 0

11 7 66  62 -9302 .R00 M ontáž oken  p lastových plochy d o  2 ,7 0  m2 kus 1 0 ,0 0 720,00 7  200,00

12 766  62-9310.R 00 M ontáž p lastových s tě n  prosklených OK2 m2 7,25 720,00 5 220,00

1 3 766  62 -9303 .R00 M ontáž oken  p lastových plochy do  4 ,5 0  m 2 kus 71,00 1 2 0 0 ,0 0 85  200,00

1 4 1 D odávka oken
O kno plast.O K I bílé 4-křídlové v če tn ě  žaluzie o tev íravé  a

15 766 - D1.1a sk láp ěc í s  m ikroventilaci 2150x2300m m
O kno plast.O K I bílé 4-křidlové b e z  žaluzie o tev íravé  a

ks 61,00 10 868,13 662 955,93

1 6 766  - D1.1b sk láp ěc í s  m ikroventilaci 2150x2300m m
O kno plast.O K 2 bílé 4-křídlové s  pákovým  uzávěrem

ks 1 0 ,0 0 10 024,56 100 245,60

1 7 7 6 6 -  D2.1 o tev íravé  a  sk lápěcí s  m ikroventilaci 2100x3450m m  
O kno plast.O K2.1 bílé 2-křídlové o tevíravé a  sk láp ěc í s

ks 1 ,0 0 14 243 ,58 14 243,58

1 8 766  - D2.2 m ikroventilaci 2100x810m m

O kno plast.O K 2.2 bílé 2-křidlové o tev íravé  a  sk láp ěc í s

ks 1 ,0 0 3 263,91 3  263,91

1 9 766 - D 2.3 m ikroventilaci 2100x960m m
O kno plast.O K 3 bílé 4-křídlové v če tn ě  žaluzie o tev íravé  a

ks 1 ,0 0 3  773,64 3  773,64

20 7 6 6 -D 3 .1 sk lápěcí s  m ikroventilaci 1000x1700m m
O kno plast.O K3.1 bílé 2-křidlové v č e tn ě  žaluzie o tev íravé  a

ks 6 ,0 0 5  571,54 33  429,24

21 766  - D3.2 sk láp ěč i s  m ikroventilaci 1400x1250m m
O kno plast.O K 4 bílé 1-křidlové o teviravé a  sk láp ěč i s

ks 2 ,0 0 4  357 ,86 8  715,72

22 7 6 6 -D 4 .1 m ikroventilaci 520x800m m
O kno plast.O K 5 bilé 1-křídlové o tev iravé  a  sk láp ěč i s

ks 2 ,0 0 1 4 12 ,97 2  825,94

2 3 7 6 6 -D 5 .1 m ikroventilaci 1400x400m m
O kno plast.O K 5.1 bilé 1-křidlové o tev iravé  a  sk lá p ěč i s

ks 13,00 1 702 ,35 22  130,55

2 4 766  - D5.2 m ikroventilaci 1000x400m m
O kno plast.O K 6  b ilé 2-křidlové v če tn ě  žaluzie o tev irav é  a

ks 1 ,0 0 1 860,30 1 860,30

2 5 766  - D6.1 sk lápěči s  m ikroventilaci 1100x900m m ks 4,00 2  809,56 11 238,24

2 6 766  66-0024. RA0 M ontáž dveří o teviravých 2-křidlových š .d o  1 ,5m kus 2 ,0 0 3 000,00 6  0 0 0 ,0 0

2 7 766 62 -9302 .R00 M ontáž oken  p lastových plochy do  2 ,7 0  m 2 nadsvětlíky kus 2 ,0 0 7 20 ,00 1 440,00

2 8 2 D odávka dveří
D veře d řev ěn é  s  izol.panelem  VD 01, sa m o zav irač

2 9 7 6 6 -D 7 .1 1580x2470m m  p ravé , za sk len é  bezp.sk lem  
N adsvětlík  d řevěný  pevný  OD 01 1560x1070m m  zasklený

ks 1 ,0 0 7 987,98 7  987,98

3 0 766  - D7.2 bezp.sk lem
D veře d řev ěn é  s  izol.panelem  VD 012, sa m o zav irač

ks 1 ,0 0 35  3 95 ,64 35  395,64

31 7 6 6 -D 8 .1 1520x2360m m  p ravé , z a sk len é  bezp .sk lem  

N adsvětlík d řevěný  pevný OD 02 1520x1070m m  zask lený
ks 1 ,0 0 8  9 66 ,02 8  966,02

3 2 766  - D8.2 bezp.sk lem ks 1 ,0 0 34  906 ,13 34  906,13

3 3 766  69-0010. RAB D+M D esky parap e tn í p lastové  šířka  30  cm m 145,20 324 ,05 47  051,94

3 4 7 66  - R1 D+M PU R  p ěn a  kolem  výplní otvorů m 699,20 1 2 ,0 0 8  390,40

3 5 766  - R2 D+M K om prim ační p á sk a  kolem výplni otvorů m 699,20 38,80 27  129,00

3 6 766 - R3 D+M T ěsn íc í p á sk a  kolem  výplni otvorů m 699,20 38,80 27  129,00

3 7 766  - R4 D+M T ěsn ic í lišta p a rapetn ích  p lechů S t r á n k a  1 Z 3 m 145,20 88,27 12 816,13



Položkový rozpočet

Stavba : PoS Kostelec nad Orlicí
Objekt:_____Výměna otvorových výplní SQ-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
38 998 76-6102.R 00 P ře su n  hm ot pro truh lářské konstr., výšky do 12 m t 3,94 160,00 630,40

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 1 188 145,29
Díl: 767 Konstrukce zám ečnické

D em ontáž  atypických ocelových konstrukcí 2 ks zábradlí
39 767 90-0090. RAO 2 , 1 0 x 1 ,1 0  = 2 ,31m 2/ks kg 50,00 8 ,0 0 400,00

M ontáž atypické ocelové konstrukce 1 0 - 5 0  kg/kus - stávajíc í
40 767 99 -0010 .RAC zábradlí kg 50,00 2 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0

41 9 98  76-7102.R 00 P ře su n  hm ot pro zám ečn ické  konstr., výšky do 12 m t 0,06 160 ,00 9,60

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 1 409,60
Díl: 781 Obklady keramické

O bklad vnitřní keram ., tm el M apei, do 30x30 cm  včetně
42 781 4 7 -5 1 14.RA0 rohové lišty m 2 35,00 803 ,20 28 1 1 2 ,0 0

43 998 78 -1102 .R00 P ře su n  hm ot pro obklady keram ické, výšky do 12 m t 0,60 160,00 96,00

Celkem za 781 Obklady keramické 28 208,00
Díl: 783 Nátěry

O prava n á tě rů  kovových konstrukcí syntet. lakem  oškrábán í,
44 783 95-0010.RAA odrezivění, 1x krycí + 1x email m 2 58,10 2 1 1 ,2 0 12 270,72

45 3 P arap e ty  vnější p lechové 145,20x0,40 = 58 ,08m 2
O prava n á tě rů  kovových konstrukcí syntet. lakem  opálení,

46 783 9 5 -0010.RAB o d m aštěn í, 1x krycí + 1x email m 2 9,20 2 28 ,00 2 097,60

47 4 Z ábradlí 2x  4 ,60m 2
O prava n á tě rů  truhlářských výrobků syntet.lakem  opálení, 2x

48 783 95-0030. RAD krycí + 1x em ail + 1 x tm elení m 2 7,60 4 8 0 ,0 0 3 648,00

49 5 D veře VD 03 v če tn ě  zárubn í - 2x 3,80m 2

Celkem za 783 Nátěry 18 016,32
Díl: 784 Malby
50 784 45 -0 0 7 5 .RAO Malba d isperzn í, p en e trace  1x, m alba bílá 2x m 2 699,20 44 ,00 30 764,80

Celkem za 784 Malby 30 764,80
Díl: 94 Lešení

M ontáž lešen í leh .řad .s p o d laham i,š.1,2 m, H 10 m pro okna
51 941 94 -1041 .R00 OK2, OK 2:1 a  OK 2.2 m 2 50,00 8 ,0 0 400,00

52 941 94-1291 .R00 Příplatek z a  každý m ěs íc  použití le šen í k pol.1041 m 2 50,00 0,80 40,00

53 941 94 -1 8 4 1 .R00 D em ontáž lešen í leh .řad .s p o d laham i,š.1,2 m,H 10 m m 2 50,00 8 ,0 0 400,00

54 944 9 4 -4 0 1 1.R00 M ontáž o ch ran n é  s ítě  z  um ělých vláken m 2 50,00 4,00 2 0 0 ,0 0

55 944 94-4031 .R00 Příp latek  za  každý m ěs íc  použití sítí k pol. 4011 m 2 50,00 0,80 40,00

56 944  94-4081 .R00 D em ontáž  o ch ran n é  s ítě  z  um ělých vláken m 2 50,00 0,80 40,00

57 9 4 4  9 4 -5013.R 00 M ontáž záchy tné  stříšky  H 4 ,5  m, šířky n ad  2 m m 3,00 128,80 386,40

58 944 94 -5193.R 00 Příp latek  za  každý m ě s íc  použ.stříšky, k pol. 5013 m 3,00 32,00 96,00

59 944  94 -5813.R 00 D em ontáž záchy tné  stříšky  H 4 ,5  m, šířky nad 2 m m 3,00 8 0 ,00 240,00
L ešen í lehké pom ocné, výška podlahy do  1,2 m vnitřní pro

60 941 95 -5001 .R00 okna OK3 m 2 9,00 40 ,00 360,00
L ešen í lehké pom ocné, výška podlahy do 1,9 m vnitřní pro

61 941 95 -5002 .R00 okna OK1 m 2 160,00 24,00 3 840,00
L ešen í lehké pom ocné, výška podlahy do  2 ,5 m nitřní vpro

62 941 95-5003. R00 okno OK2 m2 4 ,50 40,00 180,00

Celkem za 94 Lešení 6 222,40
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

V yčištění budov o výšce podlaží do 4m , kom pletní zam eten ím
63 952 90-1111.R 00 a mytím - 20%  pro 4 podlaží m 2 1 180,00 28,00 33 040,00

64 953 98-1104. R00 C hem ické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, am pule kus 14,00 118,40 1 657,60

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 34 697,60
Díl: 96 Bourání konstrukcí
65 968 06-1112.ROO V yvěšení a  z a v ě še n í okenních  křídel pl. do 1,5 m2 kus 1 0 2 0 ,0 0 4 ,00 4  080,00

66 968 06-1113.R 00 V yvěšení a zav ě še n í okenních  křídel pl. nad  1,5 m2 kus 1 2 ,0 0 4,00 48,00

67 968 06 -1125 .R00 V yvěšení a  zav ě še n í dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 6 ,0 0 4 ,00 24,00
V ybourání d řevěných  rám ů oken dvojitých pl. 1 m2

68 968 06 -2354 .R00 OK4+OK5+OK6 m 2 13,00 47 ,20 613,60

69 968 06 -2355 .R00 V ybouráni d řevěných  rám ů oken dvojitých pl. 2 m2 OK2+OK3 m 2 17,50 47 ,20 826,00

70 968 06 -2356 .R00 V ybourání d řevěných  rám ů oken dvojitých pl. 4 m 2 OK1 m 2 245,00 47 ,20 11 564,00

71 968 06 -2357 .R00 V ybourání d řevěných  rám ů oken dvojitých nad 4 m2 OK2 m 2 3,45 47,20 162,84

V ybourání d řevěných  dveřních  zárubn í pl. nad  2 m 2 VD
72 968 06 -2456 .R00 01+VD02 Stránka 2 z 3 m 2 10,75 80,00 860,00



Položkový rozpočet

Stavba : PoS Kostelec nad Orlicí
Objekt:_____ Výměna otvorových výplní SQ-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
73 968 09-1002 .ROO B ourání p a rap e tů  teracových  š. do 60  cm  tl.3 cm m 1 2 0 ,0 0 1 2 ,0 0 1 440,00
74 968 09-5002 .R00 B ourání p a rap e tů  d řevěných  š. do 50 cm m 25,20 8 ,0 0 201,60

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 19 820,04
Díl: 97 Odvoz a likvidace suti
75 978 50-0010 .RAO O d sek án í vnitřních obkladů m 2 35,50 135,20 4  799,60

76 979 01 -1111 .R00 Svislá d oprava  suti a vybour. hm ot t 25,20 80 ,00 2  016,00

77 979 08-2111. R00 V nitrostaveništní doprava suti do  10 m t 25,20 4 0 ,00 1 008,00

78 979  08 -2121 .R00 P říp latek  k vnitrost. d op ravě  suti za  d alších  5 m 8 x do 50 m t 201,60 8,80 1 774,08

79 979 08-2113. R00 V odorovná d oprava  suti po su c h u  do 1000 m t 25,20 160,00 4 032,00
P říp latek  k p řesu n u  suti za  každých dalš ích  1000 m 14x do 15

80 979 08-2119. R00 km t 352,80 9,60 3 386,88

81 979  9 8 -1104.R00 K ontejner na  stav eb n í suť  a  vybourané hm oty n o sn o s t 9t t 25,20 1 2 0 ,0 0 3 024,00

82 979 09-3111. R00 U ložení suti na  sk ládku b ez  zhutnění t 25 ,20 80,00 2  016,00

83 9 7 9 - R P opla tek  za  skládku t 25,20 544,00 13 708,80

Celkem za 97 Odvoz a likvidace su ti 35 765,36
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
84 999 2 8 -1 108.R00 P ře su n  hm ot pro opravy a  údržbu do výšky 12 m t 100,30 40 ,00 4  012,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 4 012,00
Díl: M24 Vzduchotechnika

V entilátor vedle  okna OK5.1 v če tn ě  d em o n táže , odvozu a
85 240 01 -0192 .R00 likvidace stávajíc ího kus 1 ,0 0 1 984 ,00 1 984,00

Celkem za M24 Vzduchotechnika 1 984,00

Stránka 3 z 3



KRYCÍ LIST RO ZPO ČTU

Obiekt: Název objektu : JKSO :
Výměna otvorových výplní SO-02

Stavba : Název stavby : SKP :
PoS Kostelec nad O rlici

Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel: Rl OKNA a.s.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Provozní vlivy 2 113

Z Montáž celkem 0 Zařízení staveniště 10 567

R HSV celkem 406 376
N PSV celkem 1 707 104
ZRN celkem 2 113481

HZS 0

RN II.a III.hlavy 2 113481 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 2 126 162 VRN celkem 12 681
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum:
Jméno : Petr ingr, předseda představenstva
Datum : 31.07.2017
Podpis:

Jméno: 
Datum : 
Podpis :

Základ pro DPH 0 % č in í: 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 % č in í: 0,00 Kč
DPH 15 % č in í: 0,00 Kč

Základ pro DPH 21 % č in í: 2 126 161,64 Kč
DPH 21 % č in í: 446 493,94 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 2 572 655,58 Kč

Poznámka:

Strana 1



Stavba : PoS Kostelec nad Orlicí
O bjekt: Výměna otvorových výplní SQ-02

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní 220 063 0 0 0 0
63 Podlahové konstrukce 673 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 55 520 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 1 653 785 0 0 0
781 Obklady keramické 29 660 0 0 0 0
783 Nátěry 20 339 0 0 0 0
784 Malby 0 53 319 0 0 0
94 Lešení 7 608 0 0 0 0
95 Dokončovací kce na pozem.stav. 13 440 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 21 662 0 0 0 0
97 Odvoz a likvidace suti 34 344 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 3 068 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 406 376 1 707 104 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Provozní vlivy 0,1 2 113481 2 113
Zařízení staveniště 0,5 2 113481 10 567

CELKEM VRN 12 681

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : PoS Kostelec nad Orlicí
Objekt:_____Výměna otvorových výplní SQ-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 6 1 2  10-0020 .RAA Z ačištěn í om ítek kolem  oken a  dveří

O m ítka vnitrní zdivá, MVC, štuková, š .1 ,00m  včetně
m 1 211,80 51,20 62 044,16

2 612 4 2 -1 6 3 7 .R00

Celkem za
pen e trace , výztužné síťky a  rohových lišt 

61 Úpravy povrchů vnitřní
m 2 1 211,80 130,40 158 018,72 

220 062,88
Díl: 63 Podlahové konstrukce

V yrovnávací po tě r tl. 50m m  na sk lobetonu 3x1,92x0,50 =
3 632  45 -0 0 2 6 .RAO

Celkem za
2 ,8 8 m 2

63 Podlahové konstrukce
m 2 2,90 232 ,00 672,80

672,80
Díl: 64 Výplně otvorů
4 641 9 5 -2 2 1 1.R O sazen í rám ů plastových, plocha do 2 ,5 m2 kus 3,00 360 ,00 1 080,00
5 641 95 -2341 .R O sazen í rám ů plastových, p locha do  4 m2 kus 129,00 360,00 46 440,00
6 641 95 -2451 .R00 O sazen í rám ů plastových, p locha do 10 m2

O sazen í zárubní dveřn ích  dřevěných , pl. do 4 ,5  m2 včetně
kus 2 0 ,0 0 360,00 7 200,00

7 642  94 -2221 .R

Celkem za
dodávky záru b n ě  145x 197x16cm  a  nátěru  

64 Výplně otvorů
kus 2 ,0 0 400 ,00 800,00 

55 520,00
Díl: 766 K onstrukce truhlářské

8 766 62 -9 3 0 2 .R00 M ontáž oken plastových plochy do 2 ,70  m2 OK3 kus 3,00 375 ,20 1 125,60
9 766 62 -9303 .R00 M ontáž oken plastových plochy do  4 ,50  m 2 OK1+OK2 kus 135,00 375 ,20 50 652,00

10 766  6 2 -9310.R 00 M ontáž p lastových s tě n  p rosklených OK2+OK4 m 2 67,00 640 ,00 42 880,00
11 1 D odávka oken

O kno plast.O K I bílé 4-křídlové o tevíravé a  sk lápěcí s
12 7 6 6 -  D1.1 m ikroventilaci 1500x2400m m

O kno plast.O K I a bílé 4-křídlové o tev íravé a  sk lápěcí s
ks 128,00 7 929 ,48 1 014 973,44

13 7 6 6 -D 1 .2 m ikroventilaci 1540x2400m m

O kno plast.O K 2 bílé 2-křídlové o tevíravé a sk lápěcí s
ks 1 ,0 0 8  011 ,38 8  011,38

14 7 6 6 -D 2 .1 m ikroventilaci 1740x2400m m
O kno plast.O K 2.a bílé 2-křídlové o tevíravé a sk lápěcí s

ks 6 ,0 0 8  620,95 51 725,70

15 766  - D2.2 mikroventilaci 2080x2400m m
O kno plast.O K 3 bílé 2-křídlové s  pákovým  uzávěrem

ks 1 2 ,0 0 10 008,57 120 102,84

16 7 6 6 -D 3 .1 otev íravé a  sk láp ěc í s  m ikroventilaci 1920x800m m  
O kno plast.O K 4 bílé 2x4-křídlové o tev íravé a  sk lápěcí s

ks 3,00 7 285 ,98 21 857,94

17 7 6 6 -  D4.1 m ikroventilaci 3180x2400m m ks 2 ,0 0 18 182,97 36 365,94

18 766 66 -0 0 2 4 .RAO M ontáž dveří 2-křídlových š. do 1 ,5m kus 2 ,0 0 1 500 ,00 3 000,00

19 7 6 6 - R M ontáž d řevěných  s tě n  p rosklených m 2 9,15 580,00 5 307,00

20 2 D odávka dveří
D veře d řev ěn é  s  izo l.panelem  VD 01, sam o zav irač

21 766  - D5.1 1800x2350m m  pravé , za sk len é  bezp.sklem
Portál d řevěný  s  dveřm i PD 01 3000x3050m m  zask lený

ks 1 ,0 0 31 340 ,40 31 340,40

22 7 6 6 -D 6 .1 bezp.sklem ks 1 ,0 0 72 267 ,16 72 267,16

23 766  69-0010. RAB D+M D esky parap e tn í p lastové  šířka 30 cm m 241,00 324,05 78 095,85
24 766  - R1 D+M PUR p ěn a  kolem  výplní otvorů m 1 211 ,80 1 2 ,0 0 14 541,60

25 766  - R2 D+M Kom prim ační p á sk a  kolem  výplní otvorů vnější m 1 211 ,80 34,79 42  159,00

26 766  - R3 D+M T ěsn ící p ásk a  kolem  výplní otvorů vnitřní m 1 211 ,80 34,79 42  159,00

27 766  - R4 D+M T ěsn íc í lišta p a rap e tn ích  plechů vnější m 241 ,00 66,65 16 061,94

28 998  76-6102.R 00

Celkem za
P ře su n  hm ot pro truh lářské konstr., výšky do 12 m

766 Konstrukce truhlářské
t 7,24 160,00 1 158,40

1 653 785,19
Díl: 781 Obklady keramické

O bklad vnitřní keram . do  tm ele do 30x30 cm  v četně  rohové
29 781 4 7 -5 1 14.RA0 lišty m 2 36,80 803,20 29  557,76

30 998 78 -1102 .R00

Celkem za
P ře su n  hm ot pro obklady keram ické, výšky do 12 m 

781 Obklady keramické
t 0,64 160,00 102,40

29 660,16
Díl: 783 Nátěry

O prava nátěrů  kovových konstrukcí syntet. lakem  oškrábání,
31 783 95 -0010 .RAA odrezivění, 1x krycí + 1 x em ail m2 96,30 2 1 1 ,2 0 20  338,56

32 3

Celkem za
P arap e ty  vnější p lechové 240 ,70x0,40 = 96,28m 2

783 Nátěry 20 338,56
Díl: 784 Malby
33 784 45 -0 0 7 5 .RAO

Celkem za
Malba disperzní, p en e trace  1x, m alba bílá 2x

784 Malby
m 2 1 211 ,80 44 ,00 53 319,20

53 319,20
Díl: 94 Lešení

M ontáž lešen í leh .řad .s p o d laham i,š.1,2 m, H 10 m pro okna
34 941 94-1041. R00 OK2, OK 2:1 a  OK 2.2 m 2 30,00 8 ,0 0 240,00

35 941 94-1291 ,R00 Příplatek za  každý m ě s íc  použití lešen í iQtcátí)® 1 Z 2 m 2 30,00 0,80 24,00



Položkový rozpočet

Stavba : PoS Kostelec nad Orlicí
Objekt:_____Výměna otvorových výplní SQ-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
36 941 94-1841.R 00 D em ontáž le šen í leh .řad .s po d lah am i,š .1,2 m,H 10 m m2 30,00 8,00 240,00
37 944 94-4011.R00 M ontáž o ch ran n é  sítě  z um ělých vláken m2 30,00 4 ,00 120,00
38 944 9 4 -4031.R00 Příp latek  za  každý  m ě s íc  použití sítí k pol. 4011 m2 30,00 0 ,80 24,00
39 944 94-4081 .R00 D em ontáž o ch ran n é  s ítě  z um ělých vláken m2 30,00 0,80 24,00

L ešen í lehké pom ocné, výška podlahy do 1,9 m vnitřní pro
40 941 95 -5002 .R00 okna OK1 m2 289,00 24 ,0 0 6 936,00

Celkem za 94 Lešení 7 608,00
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem .stav.

Vyčištění budov o v ýšce  podlaží do 4m , kom pletní zam eten ím
41 952 90-1111.ROO a mytím m2 4 80,00 28 ,00 13 440,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 13 440,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
42 968 0 6 -1112.R 00 V yvěšení a  z a v ě še n í okenn ích  křídel pl. do  1,5 m2 kus 910,00 4,00 3 640,00
43 968 06 -1125 .R00 V yvěšení d řevěných  dveřních  křídel pl. do 2 m2 kus 4,00 4,00 16,00
44 968 06 -2245 .R00 V ybourání d řevěných  rám ů oken jednoduch . pl. 2 m2 m 2 4,62 24,00 110,88
45 968 06 -2246 .R00 V ybourání d řevěných  rám ů oken  jednoduch . pl. 4 m2 m 2 490,20 24,00 11 764,80
46 968 06 -2247 .R00 V ybourání d řevěných  rám ů oken  jed noduch . nad  4  m2 m2 92,20 24,00 2 212,80

V ybourání d řevěných  dveřních  zárubn í pl. nad  2 m2 VD
47 968 06 -2456 .R00 01+PD  01 m2 8,50 80 ,00 680,00

48 968 06-2747. R00 V ybourání d řevěných  s tě n  plochy n ad  4 m2 PD 01 m 2 9,15 12,00 109,80

49 968 09 -5002 .R00 Bourání p a rap e tů  d řevěných  š. do  50 cm m 241,00 8,00 1 928,00
Bourání příček  ze  sk lobetonu (3x okno 1,90x1,00m) tlouštka

50 962 20-0041 .RAB 15 cm m2 6,00 200,00 1 200,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 21 662,28
Díl: 97 Odvoz a likvidace suti
51 978 50 -0010 .RAO O dsek án í vnitřních obkladů m2 36,80 135,20 4 975,36

52 979 01-1111.R 00 Svislá d op rava  suti a  vybour. hm ot t 23,90 80,00 1 912,00

53 979 08-2111.R 00 V nitrostaveništní doprava suti do 10 m t 23,90 40,00 956,00

54 979 08-2121.R 00 Příplatek k vnitrost. dopravě  suti za  dalších  5 m 8x do 50 m t 191,20 8,80 1 682,56

55 979 08-2113. R00 V odorovná doprava suti po su c h u  do 1000 m t 23,90 160,00 3 824,00
Příp latek  k p ře su n u  suti za  každých dalších  1000 m 14x do 15

56 979 08-2119. R00 km t 334,60 9,60 3 212,16

57 979 98-1104.R 00 K ontejner na  s ta v eb n í suť  a  vybourané hm oty no sn o st 9t t 23,90 120,00 2 868,00

58 979 0 9 -3 1 11.R00 Uložení suti n a  sk ládku b ez  zhu tněn í t 23,90 80,00 1 912,00

59 9 7 9 - R P oplatek  za  skládku t 23,90 544 ,00 13 001,60

Celkem za 97 Odvoz a likvidace suti 34 343,68
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
60 999 28 -1108 .R00 P ře su n  hm ot pro opravy a  údržbu do výšky 12 m t 76,70 40 ,0 0 3 068,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 3 068,00

Stránka 2 z 2



Rl OKNA* C€
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH

C P R / PVC -  0  /  OML -  3 D /  01-2016

Prohlášení o vlastnostech vydává

Obchodní jméno: Rl OKNA a.s.

Sídlo: Okolky 1055. 696 81 BZENEC. Česká republika 

IČ: 60724862

jako výrobce výrobku
Název: Plastové okno a balkónové dveře 

Typ: Rl OPTIMAL Line 3D

Zamýšlený způsob použití:
Plastová okna a balkónové dveře jsou určeny pro použití do bytových a nebytových objektů, na které se nevztahují požadavky na

požární odolnost a kouřotěsnost.

Systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností:
systém 3

Oznámený subjekt:
Oznámený subjekt č. 1389 -  Zkušebna stavebně truhlářských výrobků, Lesnická a dřevařská fakulta, Mendelova univerzita v

Brné, Louky 304, 763 02 Zlín 4, Česká republika.

Vlastnosti plastových oken a balkónových dveří, typ Rl OPTIMAL Line 3D jsou ve shodě s vlastnostmi uvedenými v tabulce 1.

Tabulka 1

Základní charakteristiky Vlastnost

Odolnost proti zatížení větrem
Třída C4 jedno, dvou a tříkřídlové typy oken

Třída C2 /  B3 jedno a dvoukřídlové typy balkónových dveří

Vodotěsnost -  nestíněné 
(metoda A)

Třída E750 jedno, dvou a tříkřídlové typy oken
Třída 9A jedno a dvoukřídlové typy balkónových dveří

Vodotěsnost -  stíněné 
(metoda B] npd

Nebezpečné látky Bez uvolňování nebezpečných látek
Únosnost bezpečnostních 

zařízení npd

* Akustické vlastnosti 
(celková plocha okna s 2,7 m2]

33(-1;-5) dB Sklo RJC ;CJ = 30 (-1,-4) dB
3 4  (-1 ;-6) dB Sklo Rw (C; CJ = 32 (-1 ;-6) dB
35(-1;-4) dB Sklo R„ (C; CJ = 35 (-1 ;-4) dB
37 (-1 ;-6) dB Sklo Rw (C; CJ = 38 (-3;-7) dB
3 8  (-1 ;-5) dB Sklo R„ (C; CJ = 40 (-2;-6) dB
35(-1;-4)dB Sklo 6 /  16 A r/ 4 (iT 1.1)
37 J-2;-4J dB Sklo 8 /  16 A r/ 4 (iT 1,1)
3 8  (-2;-4J dB Sklo 1 0 / 16 A r/ 4 (iT 1.1)



Rl O K N A  C €
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH

CPR /  PVC -  O /  OML -  3 D /  01-2016

3 9  (-2;-6) dB Sklo Stratophone 4 4 .2 / 16 A r /  4 (iT 1,1)
4 0  (-2;-6) dB Sklo Stratophone 6 6 .2 / 16 A r /  4 (iT 1,1)
41 (-2;-6) dB Sklo Stratophone 4 4 .2 / 16 A r /  6 (iT 1,1)

4 2  (-1 ;-4J dB Sklo Stratophone 4 4 .2 / 16 A r/ 8 (iT 1,1)
43(-1;-3)dB Sklo Stratophone (iT 1,1) 4 4 .2 / 16 A r /  10
43(-1;-4)dB Sklo Stratophone 6 6 .2 / 16 A r/ Stratobel 44.2 (iT 1.1)
4 5  C-1 ;-5) dB Sklo Stratophone 6 6 .2 / 16 A r /  Stratophone 44.2 (iT 1,1)
3 3  [-2;-5) dB Sklo 4 (iT 1,1)/ 16 A r / 4 /  16 A r /4  (iT1,1)
3 8  (-1;-4)dB Sklo 6 (iT 1,1 ] /  16 A r /  4 /  16 A r /4  (iT 1,1)
39(-1;-4)dB Sklo 8 (iT 1,1)/ 16 A r / 4 /  16 A r /4  (ÍT1.1)
4 0  (-2;-3) dB Sklo 8 (iT 1,1)/ 16 A r / 4 /  16 A r / 6  (ÍT1.1)
4 3  (-1 ;-4) dB Sklo Stratophone [iT1,1) 44 .2 / 16 A r /  4 /  16 A r /  6 (iT1,1)

4 4  (-1 ;-3) dB Sklo Stratophone (iT1,1 ] 44 .2 / 14 A r/ 4 /  14 A r /  8 [iT1,1)

4 4  (0;-3) dB Sklo Stratophone (iT1,1) 44 .2 / 14 A r/ 6 /  14 A r/ 8 (iT1,1)

46(-1;-5)dB
Sklo Stratophone (iT 1,1) 4 4 .2 / 14 A r/ 4 / 1 4  A r/ 

Stratophone (iT 1.1) 44.2

4 6  (-2;-5) dB
Sklo Stratophone (iT 1,1 ] 44 .2 / 14 A r/ 6 / 1 4  A r/ 

Stratophone (iT 1,1) 44.2
Rámeček CHROMÁTECH ultra F

1,3  W /(m 2.K) Un = 1,2 W /(m 2.K)
1,2  W /(m 2.K) Un= 1,1 W /[m 2.K)

Součinitel prostupu tepla 1,1 W /(m 2.K) Un= 1,0W /(m 2.K)
0 ,92  W /(m 2.K) U„ = 0,7 W /(m 2.K]
0 ,85  W /(m 2.K) Un = 0,6 W /(m 2.K]
0 ,7 8  W /(m 2.K) U, = 0,5 W /(m 2.K]

Radiační vlastnosti -  solární 
faktor (celkový činitel prostupu 

sluneční energie)
dle typu použitého skla

Radiační vlastnosti -  světelný 
činitel prostupu

dle typu použitého skla

Průvzdušnost Třída 4 jedno, dvou a tříkřídlové typy oken a balkónových dveří

* Pro okna větších rozměrů platí dle přílohy B EN 14351-1:2006+A1:2010: 2,7 m2 < celková plocha á 3,6 m2 - Rw 
opravené o -1 dB; 3,6 m2 < celková plocha < 4,6 m2 - Rw opravené o -2 dB; 4,6 m3 < celková plocha - Rw opravené o -3 dB.

Toto prohlášení o vlastnostech se  v souladu s  nařízením (EU) č. 3 0 5 /2 0 1 1  vydává na výhradní odpovědnost výrobce.

Podepsáno za výrobce a jeho jménem:
V Bzenci 10. 05. 2017

Petr INGR 
předseda představenstva Rl OKNA a.s.



09.2015 1:1 OPTIMAL Line 3D Rám / křídlo standard OPM3-03-011 Rl
O K N A

LO
CO

r A i— i t 7

r  vzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzz

LO

n n iL Ú
—

19 51
cL

I 11

81

LO

N-‘
LO

LO

LO
CO

CO
CD

8313 +  8322

<S>
CO
<
Z

O
E


